
6

چهارشنبه
1400

مرداد

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3134
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
در دوی زندگی همیشه حریف را شانه به شانه ات بپندار و همیشه با خود بگو تنها 

یک گام پیش ترم، تنها یک گام

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد  
071 - 32344772       

آگهی

علمى

اُرد بزرگ

تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید لوله های بتنی مسلح ترافیکی برای پروژه های شهر جدید صدرا 
شرکت عمران شهر جدید صدرا در نظر دارد مناقصه عمومی خرید لوله های بتنی مسلح ترافیکی برای پروژه های شهر جدید صدرا به شماره مناقصه 
2000001041000004 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار در سامانه تاریخ 1400/05/03 می باشد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ضمانتنامه برآورد )ریال(شرح پروژه ردیف
)ریال(

خرید لوله های بتنی مسلح ترافیکی برای 1
پروژه های شهر جدید صدرا 

57/399/200/0005/739/920/000

 -مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 9 صبح روز 1400/05/10
-مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 10 صبح روز 1400/05/23
-زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 11 صبح روز 1400/05/23

-کلیه اصلاحیه ها و اطلاعیه های احتمالی از طریق همین سامانه اطلاع رسانی خواهد شد. لذا مراجعه به سامانه مذکور در بازه زمانی برگزاری مناقصه و 
قبل از ارائه پیشنهاد قیمت ضروری است.

-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس شیراز- شهر جدید صدرا 
– بولوار دانش- خیابان دنا – شرکت عمران شهر جدید صدرا 

-تخصیص منابع براساس طرح های عمرانی شرکت عمران شهر جدید صدرا و به صورت نقد یا تهاتر با املاک متعلق به شرکت خواهد بود.
-چنانچه جهت ارائه پیشنهاد از مراکز عمومی ارائه دهنده خدمات اینترنتی ) کافی نت( استفاده می گردد. رعایت محرمانه ماندن پیشنهاد مورد توجه قرار 

می گیرد.                         1169887             36336             3448 م الف
روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا 

آگهی مزایده مال منقول 
پیرو آگهی مزایده مال منقول به شماره 140004311188000001 و  برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی کلاسه 139904011188000539/1 
نازنین جوکار علیه محمد هاشم جوانمرد موضوع سند ازدواج شماره 18478-98/05/29 دفترخانه ازدواج شماره 53  بایگانی 9900609 این اداره، له خانم  و شماره 
کازرون، ششدانگ یک دستگاه خودرو سواری سیتروئن زانتیا دنده دستی رنگ سفید روغنی به شماره پلاک 147 ن 13 ایران 83 به شماره موتور 745664 و شماره 
شاسی 1512287165115 مدل 1387 که بنا به اظهار کارشناس رسمی دادگستری رشته امور وسایط نقلیه موتوری و زمینی، وضعیت خودرو موتور خاموش، باطری 
فرسوده، لاستیک ها فرسوده، جلو راست تصادفی، سپر، کاپوت، گلگیر جلو رنگ شده، سپرعقب ضربه دارد، محوطه داخل موتور قبلا آتش گرفته و قسمت داخلی 
درب موتور سوخته است به مالکیت آقای محمد هاشم جوانمرد فرزند عبدالنبی به شماره شناسنامه 41203 کازرون و شماره ملی 2370413980 متولد 1351/01/10 
که خودرو مزبور توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و در قبال قسمتی از طلب بستانکار و نیم عشر اجرایی و حق حراج از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخه 
1400/05/24 در محل اجرای ثبت اسناد کازرون از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 1/200/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف 
خریدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد، مزایده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و 
حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات نقدا وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و سایر هزینه های قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه از این بابت تا 
روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود.)این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد.(

تاریخ انتشار:1400/05/06                                                         36323/194429                  170 م الف 

داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد کازرون 

آگهی احضار متهم 
نظر به اینکه آقای مهدی جمالی به اتهام سرقت یک دستگاه خودرو پژو پارس نقره ای متالیک به شماره انتظامی 73-487 ط 87 موضوع شکایت آقای 
مهدی خسروی فرزند حسنعلی از طرف این دادسرا در پرونده کلاسه 99/7643/020301/9 شعبه اول بازپرسی دادسرای کازرون تحت تعقیب می باشد 
و ابلاغ اوراق احضاریه بواسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردید بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور کیفری مصوب 1392 مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مهلت یک ماه از انتشار این آگهی به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی در شعبه 
اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون حاضر شوید در غیر این صورت بازپرس شعبه پس از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگی 

و اظهار عقیده می نماید.                            36337                  171 م الف 
عبدالخالق رنجبر – بازپرس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب کازرون 

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد ذمه(
آگهی مزایده اموال غیر منقول سه دانگ پلاک 948/611 

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق 9900077 سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد تجاری به شماره پلاک 948/611 واقع در بخش 
6 فارس بیضا- شهر بیضا – خیابان معلم روبروی طلافروشی شایلین – لباس فروشی حاجی ارزونی کد پستی 7363118333 به مساحت 50/5 مترمربع 
طی سند مالکیت تک برگ به شماره چاپی 923626 سری الف سال 94 و با شماره دفتر الکترونیکی 139520311020000984 ثبت گردیده است ) 
توضیحا" ملک فوق مشاع و عملیات ثبتی پلاک خاتمه یافته است( که حدود اربعه ملک عبارت است شمالا": دیوار به دیوار بطول )10/70( ده متر و هفتاد 
سانتیمتر به شماره یکصد و بیست و سه فرعی از نهصد و چهل و هشت اصلی شرقا : درب و دیوار است بطول) 4/59( چهار متر و پنجاه و نه سانتی متر 
به خیابان معلم جنوبا : در دو قسمت اول دیوار به دیوار بطول )7/97( هفت متر و نوده و هفت سانتی متر به شماره یکصد و بیست و سه فرعی از نهصد 
و چهل و هشت اصلی دوم دیوار به دیوار بطول )3/12( سه متر و دوازده سانتیمتر به شماره یکصد و بیست و سه فرعی از نهصد و چهل و هشت اصلی 
غربا: دیواریست به طول )4/62( چهار متر و شصت و دو سانتیمتر به شماره یکصد و بیست و سه فرعی از نهصد و چهل و هشت اصلی که ملک فوق طبق 
نظر کارشناس رسمی مجهز به انشعابات آب و برق و گاز با درب کر کره ای فلزی و سکوریت، فرش کف و پوشش بدنه سرامیک و در زمان بازدید در 
تصرف مستاجر تحت عنوان فروشگاه حاجی ارزونی فعال می باشد و طبق نظر هیات کارشناسان رسمی دادگستری به مبلغ 7/500/000/000 ریال ) بابت 
سه دانگ پلاک( ارزیابی شده است، پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1400/05/20 در اداره ثبت اسناد و املاک بیضا واقع در بیضا- 
بولوار مصلی – جنب دفتر امام جمعه- اداره ثبت اسناد و املاک بیضا از طریق مزایده ملک فوق به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 7/500/000/000 
ریال شروع و به بالاترین قیمت پشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره  تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا از برنده مزایده وصول می گردد شرکت کنندگان در مزایده می بایست قبل از مزایده مبلغ ده 
درصد را به حساب سپرده ثبت اداره ثبت اسناد و املاک بیضا واریز نموده و قبض پرداخت را جهت شرکت در جلسه مزایده ارائه نماید. ضمنا چنانچه 

روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
36339                  37 م الف 

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا 

محصول   ۸ کودک  و  کتاب  محوریت  با  پیوند  رویداد  چهارمین  در 
فناورانه به سرمایه گذاران معرفی شد.

اولین رویداد تخصصی  ایسنا، در چهارمین رویداد پیوند و  به گزارش 
صورت  به  که  کودک  و  کتاب  محوریت  با  انسانی  علوم  حوزه  در 
 مجازی برگزار شد، برخی از ایده های منتخب برای سرمایه گذاری به 

سرمایه گذاران معرفی شدند.
این طرح ها به این شرح است: 

ارتقای توانمندی خواندن و نوشتن در کودکان
راضیه تاجیک از محققان یک شرکت استارت آپی گفت: هشداری از 
سوی مرکز آزمون تیمز منتشر شد که طی آن اعلام شد کودکان ایرانی 
در درک مطلب ضعب دارند، ضمن آنکه ۳۰ درصد کودکان حداقل 

سواد خواندن دارند.
ایرانی در ریاضیات عملکرد  اینکه بر این اساس کودکان  بیان  با  وی 
ضعیفی دارند، خاطر نشان کرد: این گفته به معنای ضعف کودکان در 

ریاضیات نیست، بلکه در درک مسائل ریاضیات چالش دارند.
محور  آموزش  نظام  در  را  ایرانی  کودکان  ضعف  این  دلیل  تاجیک 
دانست و یادآور شد: دانش آموزان در طول تحصیل به جای تجزیه و 

تحلیل، تمرین روخوانی و رونویسی دارند.
پیاده سازی  به  اقدام  این چالش  رفع  منظور  به  اضافه کرد:  این محقق 
برای  مطلب  ارتقای سواد خواندن و درک  برای  افزاری  نرم  و عرضه 
کودکان کردیم. این نرم افزار برای هر کودک قابلیت شخصی سازی 

دارد و مطالب آن در قالب بازی ارائه می شود.
ارتقای مهارت کودکان با کتاب فیلم

زینب جواهری از محققان این طرح در این باره توضیح داد: به منظور 
ارتقای  همچنین  و  کودکان  و  والدین  میان  ارتباط  ایجاد  در  تسهیل 
توانمندی ها و مهارت های کودکان اقدام به طراحی "کتاب فیلم" کردیم.
این مجموعه دارای فیلم های ۱۵ دقیقه ای بر اساس رده بندی سنی است 

و در بستر تعاملی با کودکان طراحی شده است.
که  است  دیجیتالی  محتوای  تولید  محصول،  این  شد:  یادآور  جواهری 
مهارت های  ارتقای  زمینه  در  را  همه کودکان  برای  برابر  فرصت های 

زندگی ایجاد خواهد کرد.
بازی تخته ای با الهام از بازی ۲ هزار سال قبل

آرزو کریمی از مجریان این طرح، عنوان محصول خود را "سِنت یار" 
عنوان کرد و گفت: سِنت یک بازی تخته ای برای ۲ هزار سال قبل از 
میلاد است که رازهای آن هنوز کشف نشده است و ما بر این اساس 
بازی را طراحی کردیم تا یادگیری را در کودکان ۴ تا ۱۰ سال ارتقاء 

دهیم.
با اهداف  وی عدم جذاب بودن کتاب های درسی و تدوین شدن آنها 
و  کرد  عنوان  درسی  کتاب های  محدودیت های  از  را  آموزشی  صرفا 
گفت: علاوه بر آن عدم تناسب اسباب بازی ها با سن کودکان و عدم 
برای  می شود.  مشاهده  در حوزه کودکان  مهارت ها  همه  دهی  پوشش 
که  کردیم  عرضه  را  یادگیری  جامع  پک های  ما  مشکلات  این  رفع 

با کاربرد آموزشی و  اساس هوش چندگانه  بر  را  مهارت های زندگی 
پرورشی ارائه کردیم.

ارتقای هوش هیجانی کودکان
راضیه زنده دل از محققان این طرح در این باره توضیح داد: در این طرح 
با هدف ارتقای هوش هیجانی کودکان ۳ تا ۷  کتاب های ۳ بعدی را 
سال طراحی کردیم و از آنجایی که این کتاب ها لمسی هستند، کودکان 

تمایل بیشتری به خواندن کتاب خواهند داشت.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه در دنیا امروز انواع گجت ها توسعه یافته 
است، کودکان به سمت فردگرایی هدایت می شوند که در این صورت 
در زمینه های فعالیت های گروهی و اجتماعی دچار اختلال می شوند و 
عوارضی چون استرس، اختلالات خوب و ضعف در عضلات به ویژه 

عضلات دست در آنها بسیار مشهود است.
نوع  از  ارائه کردیم،  طرح  این  در  که  محصولی  اضافه کرد:  دل  زنده 
به  را  لازم  آموزش های  چیستان؛  طریق  از  که   است  تعاملی  کتاب 

صورت پنهان به کودکان ارائه می دهد.
به گفته وی، این کتاب ۳ بعدی ضد آب، مقاوم و بدون قطع درختان و 

از روش های سبز تهیه شده است.
راهکاری برای رفع اضطراب کودکان

مشکل  حل  منظور  به  کرد:  اظهار  طرح  مجری  خسروجردی،  زهرا 
احساسات  ابراز  و  آنها  هیجانی  هوش  ارتقای  و  کودکان  اضطراب 
پک های آموزشی شامل "کتابچه هایی ویژه والدین"، "کتاب کار"، "جعبه 
حل مساله"، "کارت بازی احساسات" و "کتاب داستان" را عرضه کردیم.
وی مداد رنگی احساسات را از دیگر بخش های این پک عنوان کرد 
بیان  به همراه علایم جسمانی و  این مداد رنگی ۴۲ احساس  و گفت: 

موقعیت ها برای کودکان ۱۰ تا ۱۲ سال آموزش هایی را ارائه می دهد.
آموزش پذیر کردن کودکان توان یاب

زهرا شفیعی، مجری طرح در این باره توضیح داد: در اطراف ما افرادی 
بر آن  توان ذهنی شناخته می شوند که تصور  با عنوان کم  هستند که 
است که این افراد قادر به درک مفاهیم نیستند، ولی محققان اعتقاد دارند 
که با ارائه آموزش، می توان آنها را برای زندگی مستقل در آینده تربیت 
ارائه آموزش های کاربردی  با هدف  این اساس  ادامه داد: بر  کرد.وی 
نرم افزار بازی محور آموزشی ویژه کودکان دارای اختلالات یادگیری 

را عرضه کردیم.

فناوری هایی که کتاب خواندن را برای کودکان به لحظاتی 
جادویی تبدیل می کنند

ستاره شناسان برای اولین بار شواهدی از وجود بخار آب در اتمسفر قمر 
گانیمد سیاره ی مشتری کشف کردند.

به گزارش ایرنا و به نقل از فیز،   این بخار آب از تصعید یخ های سطح 
این قمر تشکیل می شود. دانشمندان از داده های قدیمی و جدید تلسکوپ 
هابل برای این کشف استفاده کردند و نتایج تحقیقات آن ها در مجله ی 

"Nature Astronomy" منتشر شده است.
تحقیقات قبلی شواهدی حاکی از وجود میزان زیادی آب، بیش از آن چه 
در زمین وجود دارد در قمر گانیمد نشان داده بود. با این حال این قمر 
یخ زده هستند و  تمامی آب های سطح آن  است که  اندازه ای سرد  به 
اقیانوس های این قمر زیر پوسته ی ۱۰۰ مایلی آن قرار دارند. بنابراین 

وجود بخار آب ناشی از تبخیر آن ها نیست.
ستاره شناسان برای یافتن بخار آب در این قمر داده های دو دهه اخیر 

هابل را بازبینی کردند.
از قمر گانیمد ثبت  بنفش را  اولین تصویر ماورا  هابل در سال ۱۹۹۸ 
کرد این تصویر شواهدی از وجود میدان مغناطیسی ضعیف در این قمر 

نشان داد.
شباهت های موجود در تصاویر فرابنفش نشان از وجود گاز اکسیژن در 
این سیاره داشت اما برخی دیگر از مشاهدات وجود اکسیژن خالص را 
رد می کرد بنابراین دانشمندان نتیجه گرفتند که علت آن می تواند وجود 

مقادیر زیادی از اتم O  باشد.
بررسی های انجام شده در سال ۲۰۱۸ نشان داد که برخلاف تصور وجود 

توضیح  باید  بنابراین  و  می رسد  نظر  به  بعید  گانیمد  جو  در  اکسیژن 
دیگری برای وجود تفاوت های موجود در تصاویر فرابنفش وجود داشته 

باشد.
دمای سطح گانیمد در طول روز به شدت متغیر است و در حوالی ظهر 
شدن  آزاد  باعث  گرما  این  می شود  گرم  شدت  به  استوا  نزدیکی  در 

مولکول های آب شده که درون جو قرار می گیرد.
در حال حاضر ناسا در ماموریت جونو  "Juno" به بررسی دقیق تر قمر 
گانیمد پرداخته و تصاویر جدیدی از آن منتشر کرده است. جونو از 
سال ۲۰۱۶ تاکنون در حال مطالعه سیاره ی مشتری و محیط اطراف آن 

بوده است.

کشف شواهدی از وجود بخار آب در قمر مشتری برای اولین بار

نیروی دریایی فرانسه به دنبال آزمایش های موفقیت آمیز یک سیستم 
سلاح لیزری علیه هواپیماهای بدون سرنشین و پهپادها، به زودی آن را 

روی ناو و بر سطح دریا آزمایش خواهد کرد.
به گزارش مهر و به نقل از آی ای، نقش هواپیماهای بدون سرنشین و 
پهپادها در راهیابی به مکان های صعب العبور به سرعت در حال تغییر و 
تکامل به وسیله حمل سلاح ها و مبارزه در میدان های جنگ است. در 
نتیجه کشورها به دنبال ایجاد سیستم دفاعی علیه پهپادها هستند. کاری 
که یک شرکت فرانسوی به نام "سیلاس")CILAS( برنامه های مختلفی 
برای آن دارد و با استفاده از پرتوی پرقدرت لیزر اقدام به ساقط کردن 

آنها می کند.
مختلف- کاربردهای  برای  پرانرژی  "HELMA-P")لیزر  سیستم  این 

مانند یک  نامیده می شود، دارای یک برجک متحرک است که  نیرو( 
چشم رباتیک به نظر می رسد. این سیستم دارای یک حسگر نوری است 
که به ردیابی هواپیماهای بدون سرنشین در هنگام پرواز کمک می کند 
و برای ساقط کردن آنها به یک لیزر قدرتمند دو کیلوواتی مجهز شده 

است.
این سیستم توسط یک اپراتور که ورودی ها را از حسگر نوری دریافت 
کنترل  محدوده  در  را  سرنشین  بدون  هواپیماهای  حرکت  و  می کند 

می کند، اداره می شود و با استفاده از این کنترل کننده می تواند پهپادها را 
با سلاح لیزری هدف گرفته و به آنها شلیک کند.

در  از سال ۲۰۲۰  ساله  این سیستم طی یک دوره دو  توسعه  و  ساخت 
غربی  جنوب  در   )DGA(تسلیحات کل  اداره  موشکی  آزمایش  مرکز 
فرانسه آغاز شد. گروه "سیلاس" ادعا می کند که در آزمایشات خود، ۳۷ 
پهپاد را با دقت سرنگون کرده است. برُد این سلاح لیزری یک کیلومتر 
است که به گفته این شرکت سه تا چهار برابر توانایی فناوری های ضد 

پهپادی موجود است.
گفتنی است که آخرین آزمایش این سلاح در تاریخ هفتم ژوئیه و با 
حضور "فلورانس پارلی" وزیر نیروهای مسلح فرانسه برگزار شده است. 

آزمایش سلاح لیزری علیه پهپادها توسط نیروی دریایی فرانسه

آگهی مفقودی 
سند و شناسنامه خودرو وانت دوکابین مدل 2015 رنگ سفید معمولی به شماره پلاک 73-652ق 94 ایران به شماره موتور TR7849701 2 و شماره 

شاسی MROFX22G8F1430410 به نام آدریان کریمی به شماره ملی 2400482081 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
36338/194428


